公立大学法人山梨県立大学

平成２８年度 第５回役員会議事録

１ 日 時   平成２８年６月２４日（金） １５時４０分～１５時５０分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 吉田理事 文珠理事 山本理事

  列席者 内田監事

４ 資 料

  ・資料１ 平成２７年度業務実績報告書（案）

  ・資料２ 第１期中期目標期間評価に係る業務実績報告書（案）

  ・資料３ 平成２７年度財務諸表（案）及び決算報告書（案）

  ・資料４ 平成２８年度第１回補正予算（案）

  ・資料５ 有期雇用教職員就業規則の一部改正（案）

  ・資料６ 公立大学法人山梨県立大学利益相反マネジメントポリシー（案）

５ 議 事

  【審議事項】

  １）平成２７年度業務実績報告書（案）について

  ２）第１期中期目標期間評価に係る業務実績報告書（案）について

３）平成２７年度財務諸表（案）及び決算報告書（案）について

４）平成２８年度第１回補正予算について

５）有期雇用教職員就業規則の一部改正について

   ６）公立大学法人山梨県立大学利益相反マネジメントポリシーについて

   清水理事長から、資料により一括して提案があり、審議の結果、承認された。